UNICÍPIO  DE

ARCO

MUNICIPIO DE MARCO

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação
Nome do promotor ! comprador: MUNICIPIO DE MARCO

Edital: PE n° 19/2024
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE MARCO, sr.(a) Maria Edineila Silveira, no uso das atribuições legais, conforme a legislação
vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases
internas e externas do procedimento, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado do Novo Registro de pregos n° PE n° 19/2024.

Empresas vencedoras

Empresa: Total:
JOSE  LEORNE RIOS & CIA LTDA R$ 4.515.000,00

DOIS AMIGOS REVENDEDORA DE PETROLEO LTDA R$ 1.780.200,00

SENADOR  SA  COMERCIAL DE GLP LTDA R$ 80.520,00

JOSE  LEORNE RIOS 8, CIA LTDA R$ 2.457,60

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora:  JOSE  LEORNE RIOS & CIA LTDA
Item: DIESEL 5-10 (COMBUSTÍVEL) (COTA RESERVADA ME/EPP)

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 6,45 700000,00 R$ 4.515.000,00 R$ 4.585.000,00 -R$ 70.000,00

Lote 2:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: DOIS AMIGOS REVENDEDORA DE PETROLEO LTDA
Item: GASOLINA COMUM(COMBUSTÍVEL) (COTA RESERVADA ME/EPP)

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 6,45 276000,00 R$ 1.780.200,00 R$ 1.796.760,00 -R$ 16.560,00

Lote 3:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: SENADOR  SA  COMERCIAL DE GLP LTDA
Item: GLP 13 KG  (GAS  LIQUEFEITO DE PETRóLEC). ENVASADO EM BOTIJbES DE 13 KG — REPOSIÇÃO. (COTA RESERVADA ME/EPP)

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 88,00 915,00 R$ 80.520,00 R$ 116.159,25 -R$ 35.639,25

Lote 4:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora:  JOSE  LEORNE RIOS & CIA LTDA
Item: VASILHAME VAZIO PARA GLP 13 KG  (GAS  LIQUEFEITO DE PETRÓLEO) (EXCLUSIVO ME/EPP)

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 153,60 16,00 R$ 2.457,60 R$ 3.962,72 -R$ 1.505,12

Data e horário da Adjudicação e Homologação:
24 de dezembro de 2024 es 11:13

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação - MUNICIPIO DE MARCO - Novo Registro de preços - PE n° k912024
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais  Brash Página 1 de 2

TIPIO DE

ARCO

MUNICIPIO DE MARCO

stS,t9 Zar

Mari eira
Secretaria d ducação, Cu ra e Desporto

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação - MUNICIPIO DE MARCO - Novo Registro de pregos - PE n° 19/2024
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Pagina 2 de 2

Valor Unitário:

R$ 6,45
Quantidade:

700000,00
Valor de Referência:

R$ 4.585.000,00
Valor Global:

R$ 4.515.000,00
Diferença:

-R$ 70.000,00

Valor Unitário:

R$ 6,45

Quantidade:

276000,00
Valor de Referência:

R$ 1.796.760,00
Valor Global:

R$ 1.780.200,00
Diferença:

-R$ 16.560,00

Valor Global: Valor de Referência: Valor Unitário: Quantidade: Diferença:

R$ 80.520,00 R$ 88,00 915,00 R$ 116.159,25 -R$ 35.639,25

TCIPIO DE

ARCO
MUNICIPIO DE MARCO

Termo de Adjudicação
Nome do promotor! comprador: MUNICIPIO DE MARCO

Edital: PE n° 19/2024
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE MARCO, sr(a) Maria Edineila Silveira, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente
(Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após exame e deliberação do processo administrativo n° PE n° 19/2024 que institui o presente
Novo Registro de preços, resolve Adjudicar.

Empresas vencedoras

Empresa: Total:

JOSE  LEORNE RIOS 8, CIA LTDA R$ 4.515.000,00
DOIS AMIGOS REVENDEDORA DE PETROLEO LTDA R$ 1.780.200,00

SENADOR  SA  COMERCIAL DE GLP LTDA R$ 80.520,00
JOSE  LEORNE RIOS & CIA LTDA R$ 2.457,60

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora:  JOSE  LEORNE RIOS & CIA LTDA
Item: DIESEL S-10 (COMBUSTÍVEL) (COTA RESERVADA ME/EPP)

Lote 2:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: DOIS AMIGOS REVENDEDORA DE PETROLEO LTDA
Item: GASOLINA COMUM(COMBUSTÍVEL) (COTA RESERVADA ME/EPP)

Lote 3:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: SENADOR  SA  COMERCIAL DE GLP LTDA
Item: GLP 13 KG  (GAS  LIQUEFEITO DE PETRÓLEO). ENVASADO EM BOTIJÕES DE 13 KG — REPOSIÇÃO. (COTA RESERVADA ME/EPP)

Lote 4:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora:  JOSE  LEORNE RIOS & CIA LTDA
Item: VASILHAME VAZIO PARA GLP 13 KG  (GAS  LIQUEFEITO DE PETRÓLEO) (EXCLUSIVO ME/EPP)

Valor Unitário; Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 153,60 16,00 R$ 2.457,60 R$ 3.962,72 -R$ 1.505,12

Data e horário da Adjudicação:

Maria Edineila Silveira

Termo de Adjudicação - MUNICIPIO DE MARCO - Novo Registro de pregos - PE n° 19/2024
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Pagina 1 de 2

410raik
Secre . . e Desporto

Id  PIO DE

ARCO
MUNICIPIO DE MARCO

Termo de Adjudicação - MUNICIPIO DE MARCO - Novo Registro de pregos - PE n° 19/2024
Plataforrna de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Pagina 2 de 2

141:4:\  ono DE

ARCO

Valor Unitário:

R$ 6,45

Quantidade:
700000,00

Valor de Referência:
R$ 4.585.000,00

Valor Global:

R$ 4.515.000,00

Diferença:
-R$ 70.000,00

Valor Unitário:
R$ 6,45

Quantidade:
276000,00

Valor de Referência:
R$ 1.796.760,00

Valor Global:

R$ 1.780.200,00

Diferença:
-R$ 16.560,00

Valor Global: Valor de Referência: Valor Unitário: Quantidade: Diferença:
RS 80.520,00 R$ 88,00 915,00 R$ 116.159,25 -R$ 35.639,25

MUNICIPIO DE MARCO

Termo de Homologação
Nome do promotor comprador: MUNICIPIO DE MARCO

Edital: PE n° 19/2024
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE MARCO, sr.(a) Maria Edineila Silveira, no uso das atribuições legais, conforme a legislação
vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases
internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Novo Registro de pregos n° PE n° 19/2024.

Empresas vencedoras

Empresa: Total:
JOSE  LEORNE RIOS & CIA LTDA R$ 4.515.000,00

DOIS AMIGOS REVENDEDORA DE PETROLEO LTDA R$ 1.780.200,00
SENADOR  SA  COMERCIAL DE GLP LIDA RS 80.520,00

JOSE  LEORNE RIOS & CIA LTDA R$ 2.457,60

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora:  JOSE  LEORNE RIOS & CIA LTDA
Item: DIESEL S-10 (COMBUSTÍVEL) (COTA RESERVADA ME/EPP)

Lote 2:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: DOIS AMIGOS REVENDEDORA DE PETROLEO LTDA
Item: GASOLINA COMUM(COMBUSTÍVEL) (COTA RESERVADA ME/EPP)

Lote 3:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: SENADOR  SA  COMERCIAL DE GLP LIDA
Item: GLP 13 KG  (GAS  LIQUEFEITO DE PETRÓLEO). ENVASADO EM BOTIJC)ES DE 13 KG — REPOSIÇÃO. (COTA RESERVADA ME/EPP)

Lote 4:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora:  JOSE  LEORNE RIOS & CIA LTDA
Item: VASILHAME VAZIO PARA GLP 13 KG  (GAS  LIQUEFEITO DE PETRÓLEO) (EXCLUSIVO ME/EPP)

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 153,60 16,00 R52.457,60 R$ 3.962,72 -R$ 1.505,12

Data e horário da Homologação:
24 de dezembro de 2024 às 11:13

Termo de Homologação - MUNICIPIO DE MARCO - Novo Registro de pregos - PE n° 19/2024
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Pagina 1 de 2

Mari

4tja Eqi>,

o

P4.A

UNICIPIO DE

ARCO

MUNICIPIO DE MARCO

Secretaria de ducação,  Cult  a e Desporto

Termo de Homologação - MUNICIPIO DE MARCO - Novo Registro de pregos - PE n° 19/2024
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Pagina 2 de 2

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6